i SOBRAL

W LEERELTURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar CEl Professora Maria José Carneiro
Més de Referéncia: AGOSTO/2022

Data da Analise: 30/09/2022




Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI MARIA JOSE CARNEIRO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 16.756,00
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 151,56
Deposito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 28,15
Receita Total: 22.079,41
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA agosto/2022 26/08/2022 741,46
POLO EQUIPAMENTOS PARA agosto/2022 01/08/2022 1.300,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 16/08/2022 679,00
POLO Luz junho/2022 01/08/2022 2.567,91
POLO Luz julho/2022 02/08/2022 1.887,77
POLO MATERIAL PARA julho/2022 03/08/2022 100,00
MANUTENGAO DE BENS
IMOVEIS
POLO SERVICOS julho/2022 20/07/2022 700,00 MANUTENGCAO DE AR-
CONDICIONADO
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 10/08/2022 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE julho/2022 01/08/2022 201,60
POLO TELEFONE agosto/2022 30/08/2022 175,19
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI MARIA JOSE CARNEIRO
Més de Referéncia: AGOST0/2022

Receita
Saldo Anterior: 16.756,00
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 151,56
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 28,15
Receita Total: 22.079,41
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio

8.421,93

Saldo: 13.657,48
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SECRETARIA DA EDUCACAD

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE
CARNEIRO
INEP:23246448
Rua Sdo Judas Tadeu -30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone:
(88)36776486

Email: ceimariajose/@edu.sobral.ce.gov.br

PRESTACAO DE CONTAS

DO

PMDE
AGOSTO

2022

eSS ____________.am
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©  Dados Gerais

Nimero:
P216277/2022
Local Atual :

Em transito para SME/CPCIO/CEPAE
Status -

Tramitando
Proprietsrio:
SME/CADM/EMIC
Tipo:

Prestago de Contas
Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE
. Data Abertura H

13/09/2022 - 09:25

Prioridade :

Ordindria (Normal)

Corpo:

Prestacio de contas do més de agosto para analise

©  Manifestante

©  Folhas e Volumes

@c  Movimentacses
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..., PREFEITURA DE

HBSOBRAL

SIcACTARIA DA EDUCACAD
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
INEP:23246G448
Rua So Judas Tadeu -30 - Sumaré - Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone: (88)36776486

Email: cel.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br

CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N2 30 SUMARE
SOBRAL- CE
TELEFONE: 36776486
E-MAIL: cel.mariajose@ed u.sohral.cg.guv.hr
CNPJ: 18.285.849/0001-14 |
INEP:23246448
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n? 130/2022

De: Conselho Escolar Professora Maria José Carneiro

Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral - SME

Ref: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do més de Janeiro
Prezado Secretério,

Encaminhamos 3 Vossa Senhoria, a Prestacio de Contas financiada com o Recurso do

PMDE, referente ao més de AGOSTO/2022.

Atenciosamente,
Antonia Raquel Chaves Luciano
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
limo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educacdo — SME/ Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
CNPJ: 18.285.849/0001-14

ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N2 30 SUMARE SOBRAL-CE
INEP: 23246448

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, MAYARA, ROSINEIA, E
TALVANES FONTELES, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta presta¢do de contas do PMDE REFERENTE AO MES DE AGOSTO/2022,
no saldo no valor de R$ 16.756,00 (DESESSEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SEIA
REAIS, sendo utilizado o valor de R$8.421,93 (OITO MIL QUATROCENTOS E VINTE E
UM REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS), ressaltamos que sdo de parecer favoravel
em razao de regularidade das contas e documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 10 de SETEMBRO de 2022.

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS
y\oma Lo Gocorro  dwS S Ot'}_:tof
Assinatura
200772148084
RG

lUnglLﬂ. MARTINS GOMES

Assinatura
99031063720
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99031063720
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12109/2022 10:10 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ ¢ Extrato Fundo de Investimento
’ ‘ Para simples verificagio
i
ma da Agdncia igo ragio F"m |
OBRAL, CE Iamﬂﬁﬂ IOPB 5823 12/09/2022
undo NP.J do Fundo icio das Alividades do Fundo
ALXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilldade do Fundo
No Més(%) No Ano(%} Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 28/07/2022 Cota em: 31/08/2022
| 0,9959 I| B,4262 Il 8.2140 Il 1,862344 Il 1,880802 ]
Adminlstradora
Igb-m rego PJ da Administradora
alxa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF 00.360.305/0001-04
Cllente
INoma PF/CNPJ Conta Corrente s/no ram
ICONSELHO ESCOLAR CEl PROFESSO 18.285.849/0001-14 003.00003808-0 08/2022 01/02
findlise do Perfil do Investidor IData da Avaliago
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em RS Qide de Coias
Saldo Antenor 16.756,00C B.957,263200
Aplicagdes 2.430,49C 1.303,983299
Resgates 5.652,42D 3.040,082077
Rendimento Bruto no Més 151,56C
IRRF 28,150
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 13.657.48C 7.261,164422
Resgate Bruto em Transila® 0,00
(*) Violor sujeito & tibutaglio, conforme legislacio em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Histérico Valor RS Qide de Colas
01/08 RESGATE 700,000 a77.311887
IRRF 297D
IOF 0,00
02/08 APLICACAD 2430 49C 1.303,983299
03/08 RESGATE 1.300,00D 700,249809
IRRF 573D
10F 0,00
04 /08 RESGATE 1.887,77D 1.016,682204
IRRF 8,79D
IOF x 0,00
05/08 RESGATE 100,00D 53,840811
IRRF 0,480
|OF 0,00
10/08 RESGATE 69,000 ar.112142
IRRF 0,35D
10F 0,00
24 /08 RESGATE 679,000 363,969973
IRRF 4,100
IOF 0,00
26 /08 RESGATE 741,460 397170106
IRRF 4,600
10F 0,00
atjoa RESGATE 175,130 83,745051
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
122,96 28,15

Informagdes ao Cotlsta

Servigo de Atendimento ao Cotista

c: [Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101_| Caixa Postal 72624, S50 Paulo/SP CEP: 01405-001
r‘.)l.rvm:ia: Eletrénico:
0800 725 7474 | https:/iwww1.caixa.gov.briatendimentoflelefones da calxa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

aboutblank
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12/09/2022 10:10 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ ¢ Extrato Fundo de Investimento
a4 Para simples verificagio
da Agé

OBRAL, CE 0554 5823 12/09/2022
E“’dﬂ NP do Fundo jo das Alividades do Fundo |
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 20/07/2022 Cota em; 31/08/2022
| 0,9959 JL__6.4262 | 8,2140 Il 1,862344 | 1,880892 |
Administradora
&u Endampn J da Administradora
ixa Econdmica Federal = Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Noma NPJ IConta Cormrents rum rnm
ICONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSO 18.285.849/0001-14 003.00003808-0 08/2022 02/02
lAnalise do Perfil do Investidor \Data da AvaliagSo
Resumo da Movimentagdo
Histdrica Valor em RS Qtds de Colas
Saldo Anterior 16.756,00C B8.997,263200
Aplicagies 2.430,49C 1.303,983299
Resgates 5.652,42D 3.040,082077
Rendimento Bruto no Més 151,56C
IRRF 28150
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 13.657 48C 7.261,164422
Resgate Bruto em Transito® 0,00
() Valor sujeito & ributacho, confonms legisiacio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histbrico Valor RS Qtde de Colas
IRRF 1,13D
10OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
122,96 28,15
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA eom movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo Inferiecres ds.
praticadas pele mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de svas mios, de acordo com sew perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casal

Prezadofa) Cotista, comparega 4 sua agéncla de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderegs de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Colista

ISAC: |Enderego para Comrespondéncla;
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: D1405-001
Ouvidoria: iEnderego Eletrdnico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

about:blank
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12/09/2022 1008 InteR.net__Ban-king....CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSO

Conta: 0554 | 003 | 000036808-0
Data: 12/05/2022 - 10:08

Més: Agosto/2022

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/08/2022 900516 CHEQUE SAC 700,00 D 700,00 D
01/08/2022 727220 RESG AUTOM 700,00 C g,00C
01/08/2022  00DOODOD SALDO DIA 0,00 C
02/08/2022 000341 CRED TED 5.200,00 C 5.200,00 C
02/08/2022 900518 CHEQUE PAG 201,60 D 4.998,40 C
02/08/2022 500519 CHEQUE PAG 2.567,91D 2.430,49C
02/08/2022 990001 APL AUTOM 2,430,49 D 0,00 C
02/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/08/2022 900520 CHEQ COMP 1.300,00 D 1.300,00 D
03/08/2022 727220 RESG AUTOM 1.300,00 C 0,00 C
03/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
04/08/2022 900521 CHEQUE PAG 1.887,77 D 1.887,77 D
04/08/2022 727220 RESG AUTOM 1.887,77 C 0,00 C
04/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/08/2022 900522 CHEQ COMP 100,00 D 100,00 D
05/08/2022 727220 RESG AUTOM 100,00 C 0,00 C
05/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
0B/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
09/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/08/2022 072022 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
10/08/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C
10/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
12/08/2022 000000 SALDO DIA
15/08/2022 000000 SALDO DIA
16/08/2022 000000 SALDO DIA
17/08/2022  0DO0DDOD SALDO DIA
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12/09/2022 10:08 InteR.net___ Ban-king....CAIXA

18/08/2022  ©DODOOD SALDO DIA 0,00 C
15/08/2022  DO0ODOO SALDO DIA 0,00C
22/08/2022  DOODOO SALDO DIA o,00C
23/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
24/08/2022 900523 CHEQ COMP 679,00 D 679,00 0
24/08/2022 727220 RESG AUTOM 679,00 C 0,00cC
24/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
25/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/08/2022 900524 CHEQUE PAG 741,46 D 741,46 D
26/08/2022 727220 RESG AUTOM 741,46 C 0,00 C
26/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
29/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
31/08/2022 900525 CHEQUE PAG 175,19 D 175,19 D
31/08/2022 727220 RESG AUTOM 175,19 C 0,00 C
31/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0BDO 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104
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01 S.A. - EM RECUPERACAD JUDICTAL
ONPJ: T6.535.764/0020-06 - [NSC.

ESTADUAL : O&K8TO100

FUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

WATRIZ CHPJ: T6.535.764/0001-43

Lt N TP TR [ R (AT

PAG. :

1/5

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e55
passando ao formato: (DDD) Sioox-xox.

Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.

CTCE SALVADOR BA PL1D E.
MUNICIPIO DE SOBRAL 3
RUA S JUDAS TADEU,30 ;
SUMARE

62014-050 - SOBRAL - CE i
l Referéncia ]
# ‘
ALy OO0 14 :
AR A ,-
12820 00000 DOO 4 30 260822 :
Telefone Gm—w Total a pagar §
i
( 88) 3677-6486 07/09/2022 R$ 175,19 H
{
O ﬁesumu da sua fatura - } a
DI vELﬂx R A R R R R Hs 34’71 ?
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 84,71 E
ASSIMATURA VELOX E
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 90,48 i
OUTROS VALDRES 80,48 !
_____ el . e . T S e S ________._._E
'
i

s ey

=7 i =
‘\.f&‘i':l‘ o ¥
g5C2>"2"" "
. w
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Desde 06 de novemnbro de 2016 foi incluido o ndmero 9 2= & -E {;_g.;,.
a frente dos celulares dos DDDs 41, Tl:& FEDERHL Ay .; 41':3

242 8553?1441 ]
HORA DF ,14:58: 5?
) TERM 062647 _
< J

/AG0/2822

LoT, Bﬁ a05818-5 _

3 LOCAL 10ADE - SOBRAIE
-

't :
COMPROYANIE [

-U 0 3

-t VALOR DO PAGAMENTO: 175, 1 1]
O adﬁaﬂnﬂaaan e
- 1583497836 0
— 242-8 - ‘
9 )
oy v 1
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Versao: 1.5.7.2

|NSCE1§J|,|:|

Sa 5 s__emnmmo DE imue ESGOTO

" DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO .-
h-n-t--—ml_.__...," \~ - SOBRAL-CE - CEP:620MH-200 .

e ONPETIATTINONNT. e Frtoamre——
DS -(ONS. ESC.CET PROF .M, JOSE CARNEIRO
Rl.lﬁ Sﬁﬁ JUDAS TADEU., 38
EU"IF\RE = Cnp g20081 88
“Classe uT=.: Tarifa | Quantidade de Economias Agente |’
P ] e PUB W'W lm‘ |0B‘P' 000029
.l 50| Localizacio [Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
Mfﬁt;g /ﬁ F I‘;ﬁ‘ 15/07/2022 16/04/2022
= Lungmh TTHOS, CONSUMS
! tura enterior: 1371 V?L 'EHFHII
Leitura otual: 1432 er/zezz 43 a
Cunlll.m: 61 g6/ 2022 72 2
-Dias: 32 e5/2022 63 )
g"“‘-"- 57 o4/2022 61 °
correncia: LEITURA NORMAL 93/2022 50 ?
ez/a022 9 ]
1 PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A, Data: @1/@1/2022
wramatves  Cor Clors  Twhblder  Fleer Coll, Tatals
adran ate 15 14 ihH ale 5.8 b 7 ate S wal  Busents
Okl dos 15.9 7.15 40 7 Am °.e
TARLFAS
Cod, Descrleas SRy § . LEE Yl (R8)
1 AGUA = g & 436,15
3 ESCOTD ' — -
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ESTADO DO CEARA Nota N°
ﬂ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA 0000000010
_ SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geraglo 16/08/2022 Compatléncia AGOr2022 N*® da NFS-a Subslitulda 0
N® do RPS 0 Local da Prestagdo | SANTA QUITERIA-CE Oplante do Simplas SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razdo Social | COMERCIAL TREND EIRELI
Nome Fantasial TREND CONSTRUTORA
Endereco RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA
CPFICNPJ  |36.980.220/0001-76 | insc.Municipai | 158355 |ur[ce  [insc. Estacua0
Cidada| SANTA QUITERIA |c.EP] 62280000 Jcomp. | [reiefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razio Soclal CONSELHO ESCOLAR CE| PROFESSORA MARIA JOSE CARMEIR  E-mail
Enderego RUA SAQ JUDAS TADEU, 30 SUMARE 62014050 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 18.285.848/0001-14 Insc. Municipal 1] Insc. Estadual Telelone
DESCRIGAO DOS SERVICOS

QUINTO MES DE LOCAGAQ DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR A3

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

305 1 TT3310000 - Aluguel de maquinas & equipamentos para escritério

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0.00| COFINS ] 0.00 [ INSS 0,00 [ CSLL ] n.m[ IRRF [ 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS

Valor dos Servigos 679,00 Natureza da Operagio Valor dos Servigos 679,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo permitida em lel 0,00
{-) Desconto condiclonado 0.00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Basa de Calculo 679,00
Outras Retengdes 0.00 Cédigo de Validagolink (X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 Judbdwkof ISS a Reter ( )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 678,00 www.santaqulteria.ce.gov.br (=) Valor do 1SS 13,58
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

LEI N® 470/2005 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2005 CTM

Impressa em:

16/08/22 09:57

Hora da emim
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RECIBO
VALOR R$ 679,00

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CEl - PROFESSORA JOSE CARNEIRO.

a Importancia de: SEISCENTOS E SETENTA NOVE REAIS.

Referente a NFS.: 0010

SANTA QUITERIACE, /6 DE mjm'b * DE 2022.

:J-“b = MARIA LUCLA DA PENHA VASCONCELOS
g 4 Data: 16/GHBOET 11:16:56-0000
Verifique em Migsyfverificados it br

COMERCIAL TREND EIRELI
CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
sOCIA

RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA -

CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386-5
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM @GMAIL.COM *:aw
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS  L———
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS .g; 1a Quitéi

N° 2022000165

Razio Soclal

COMERCIAL TREND EIRELI

INSCRIGAOQ ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000158355 C.N.P.J.: 36980220000176 EDSON LOBO DE MESQUITA §2280000

Localizade RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricio Conlribuinta / Mome
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI
Endereco Documento
RUA MARILENE MAGALHAES, 140 B C.N.P.J.: 36.980.220/0001-76
EDSON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP:; 62280000
Mo. Requerimanto Matureza juridica
2022000165/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os reglstros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais,

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certidio estd condicionada & verificaglo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: https://www,.santaquiteria.ce.gov.br/

SANTA QUITERIA-CE, 24 DE MAIO DE 2022

Estla certido & vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 21/08/2022

COD. VALIDAGAQ 2022000165
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202213888676

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

L IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
062653865

CNPJ / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/07/2022 AS 13:17:17
VALIDA ATE 02/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dlvidas de
responsabilidade do sujeilo passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objelo de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cerlidao
negativa.

Esta certidio & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais 8, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo est4 condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:02:20 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/11/2022.
Cédigo de controle da certidao: 558E.C0B6.7FD6.618F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pagina 1 da !

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certiddo n®: 12038377/2022
Expedigao: 18/04/2022, as 08:42:47

Validade: 15/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 36.980,220/0001-76, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddc condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quante 4s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério POblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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Vollar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  36.980.220/0001-76
Razdo Social:COMERCIAL TREND EIRELI

Enderego: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE MESQU /
SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nSo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:05/08/2022 a 03/09/2022

Certificacio NGmero: 2022080502410951412402
Informacao obtida em 10/08/2022 14:42:40

A utilizac3o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacie de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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ENTIFIC AT 70 0 EWITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Wota
Fizcal Eletrinica

. 0 - ENTRADA
KA COMERCIQ SERVICO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA| | - SAIDA B CHAVE DE ACESSD e
e 1312 0719 6537 R400 0185 §500 2000 ___F__________..
FDBR;FLESZE B el N.'g?ﬂ'ﬂnngiu? Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-e
EZA - CE - ¢
s Fotha 141

I

13121 6066

www. nfie. fazendagov br/portal ou no site da Sefux Autorizador
OTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USQ

JH]IWI?JH;I - 06/07/2022 12:06:00
Tewrd

Venda de mercadori
I~ mercadoria
A EREREIAL L"55lmﬂ ESTADUAL DO SUNST. TRIALIT. g
067303900 19.653.784/0001-85 ___  —
DESTINATARIO | REMETENTE,
NOME [ RAZAD SDOIAL [N”m
CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO 18.285.849/0001-14
R g BAIRRO/ DISTRITO G
tua Sao Judas Ta 2014-050
MUNICIRID dev. 30 T T ;E:,m. re mmp;i?nsrmuu_
OBRAL CF |
FATURA / PAGAMENTO
Pagamento (1): A Vista - Depésito Bancirio - RS 100,00
RASE DF CALC ICMS 5T '|"\I,u.m DO ICMS 5T VALOR DO I VALOR TOTAL “mi.i__ﬂm Il'l]l
0,00 0,00 0,00 0,00 — 0,
[OUTRAS DNAPESAS ALDR TOTAL DO IF1 VALOR TOTAL DA 00
0,00 0,00 ﬂ'.mll 0,00
TRANSP ADOR | VOLUMES TRANS ADDS ( [
FM — A T [mum\fl’m UF  [owrliCPF
mn:@ (0} do Remetente (CIF) e o ReRic RO R TADUAL
QUANTIDADE ‘[m?h: NARCA WOMERACAD FES0 DALTO ["1"'“ Liquino
el l
DADOS DOS PRODUTOS { SERVICOS TVALOR [ariq w1]
60160 PRODUT DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO wowsn Juce] cror [un | quant | Vowan | YARSR | BEa [ “iows. o] e
19872615212 | TORNEIRA METAL, ACAB. CROMADO 1/2 P/ 4813019 | 0102 | 5102 | UN 40000  25,00[ 100,00 0, 00| 0, 00/ 0, 00
[ |CRVATORIO: ek mene | e | T T W | oyt e AU
|
.o‘”r’ ESSn i
DOS ADICIONAIS ESSa-
(Nr OAMACOES COMPLEMENTARES vl Tﬂummm ADFISCO / G =] _:zt
Contribuinte: CONTRATO 00142022 BRADESCO i
ij;\nmwh% RS 41,45 (Feme [BFT) ; {,,. %
4 ; hda-]

Impresio om BEUTIUIT ar j2-05: 57
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\\i
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GIKA COMERCIO & ;ﬁos DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.
ROD. BR 116 — N°® 4064 - BAIRRO: BARROSO — CEP - 60.862-764
CNPJ — 19.653.784/0001-85 — CGF -06.730390-0
FORTALEZA- CEARA.

FONE : (85) 3093-5000
gikacomercio@bol.com.br

RECIBO

RS 100,00

Recebemos CONSELHO ESCOLAR CEI
PROFESSORA MARIA JOSE CAFRNEIRO, a importdncia de R$ 100,00
(CEM REAIS), referente a nota fiscal N© 3157, emitida no dia
06 de JULHO de 2022, pelo que dou plena e total quitagdo.

GIA SO, £

NAISON REGQ BERYORAIS
RG: 2000001056861 SSP-CE
cpF: 22{/208.663.68

T
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GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA.
ROD. BR 116 - N 4064 - BAIRRO: BARROSO - CEP - 60.862-764
CNP] - 19.653.784/0001-85 - CGF -06.730390-0

FORTALEZA- CEARA.

FONE: (85) 3093-5000

EMAIL: gikacomercio@bol.com.br

FORTALEZA-CE, 06 DE JULHO DE 2022

A
CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

SOLICITACAO DE PAGAMENTO

EMPRESA GIKA COMERCIO & SERVICO DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, estabelecida nesta cidade, sito a
ROD. Br. 116 - nr. 4064, BARROSO, inscrita no CNPJ,
19.653.784/0001-85, vem solicitar o pagamento da nota fiscal, 3157,
emitida no dia 06 / 07 / 2022, e liquidagdo constante na referida nota

. fiscal.

DADOS PARA PAGAMENTO BANCARIO:

BANCO BRADESCO
AG- 2194'6
C/C- 37.670-1

ATENCIOSAMENTE

w118

Gl CON. §58°Y

JhEE
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PREFEITURA

if’i ,‘73 Fortaleza
T s - ' SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certiddo N® 2022/138894

CPF/CNPJ: 19.653.7B4/0001-85
Nome ou Razdo Social: GIKA COM & SERVICOS DE FERRAG E FERRAMENTAS LTDA ME

Endere¢o: R CAP ARAGAO 430 **** ALTO DA BALANGA CEP 60851-150

Certificamos, para fins de comprovagio perante terceiros, que a pessoa acima identificada, 1até a p_rgsente dal?, nao pnssui d?bit:s
de natureza tributiria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, & Secretaria Municipal das Finanqas, o direito de

.ohrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente.

Fortaleza, 10 de Junho de 2022 (15:04:52)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13,716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddo dever# ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Vilida até 08/09/2022

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http:/iwww.sefin.fortaleza.ce.gov.br
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202213777637

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

= IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067303900

-. CNP] / CPF:
19653784000185

RAZAO SOCIAL:
GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERREGENS E FERRAMENTAS LTDA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima Identificado(a) até a presente data
e horério, e, para constar, fol emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/07/2022 AS 14:07:16
VALIDA ATE 30/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

1ofl 01/07/2022 14:07
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 19.653.784/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é vdlida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federalivo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele wnculadns Refere-se 3 situacio do
sujeito passwu no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicies sodais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/Awww.pafn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 14:02:43 do dia 24/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/12/2022.

Cédigo de controle da certiddo: E352.74D0.D0AD.2DB0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.653.784/0001-85

Certiddo n®: 20529506/2022

Expedigdo: 30/06/2022, as 09:24:49

Validade: 27/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue GIKA COMERCIO & SERVICOS DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 19.653.784/0001-
85, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréirios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestBesa:; endt@tst.jus.br

Digitalizado com CamScanner

9 3000w
e



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

onsulta Regulandade do Empregador hitps //consulta-crf caixa gov. br/consultacrf/pages/listaEmpregadores js

B i |
CAIXA

CAINA CCONDOMICAFEDERAL

> Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 19.653,784/0001-85

Razfo .
MLT
ISocial: GIKA COM E SERV DE FERRAG E FERRAM LTDA
. Enderego: ROD BR 116 4064 / CAJAZEIRAS / FORTALEZA / CE / 60864-012

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lel B.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:22/07/2022 a 20/08/2022

Certificagio NGmero: 2022072201590766804130
. Informacgdo obtida em 01/08/2022 16:34:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verlficacdo de autenticldade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

~u
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RECTREMOS D COMIRCIAL TREND CIRELY 04 PRODUTOSSTRVICOS COMSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADO

KFa

N™000.000.115

DATA DE RECERIMENTO

MENTIFICACAD B ASSMATURA 130 RECEREDOR

SERIE: |

JR—— FaaassEEEL L aaE e A

o

COMERCIAL TREND EIRELI

R MARILENE MAGALHAES, 140 - LETRA R - EDSON LOBO
DE MESQUITA, Santa Quiterta, CF - CEP: 62280000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

0 - Entrada

I - Saida I
N 000.000.115
SERIE: 1

Piigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

A0 O

CIIAVE DE ACESSD

2322 0836 9802 2000 0176 5500 1000 0001 1515 0260 0505

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

HATUREZA DA OPERACAD

PROTOOOLD DE AUTGRIZACAG DE USD

VENDA ™~

IZIZTO04REITOLE - 01/DRZO22 16:45

PNSCRICAD EST ALILbAL

062653865

INSCRICAD ESTALUAL U0 SUBST, TRIA CNPLICPF

36.980.220/0001-76

DESTINATARIOREMETENTE

NOMERAZLD SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

CMPICPF

18.285.849/0001-14

DATA DA EMISRA0

01/08/2022

ENDERECD BATRRODISTRITD
R SAO JUDAS TADEU, 30 -

coe

62014-050

DATA DE ENTRADASAIDA

SUMARE
MLICEFD
Sobral

CE

DHSCRICAD ESTADUAL

HIORA DE ENTRADASA DA

FONEFAX [
FATURA

CALCULD DO IMPOSTO

BASE DE CALOULD DO I0MS VALDR D0 WS BASE DF CALCULD DO IOMS ST

0,00 0,00 0,00

VALOR DO [EM5 5T

0,00

VALOR TOTal DOS PROGUTOS

1.300,00

VALDE DO FRETE VALDE DO SECLRO

0,00 0,00

OUTRAS DESFISAS ACTSSONIAS

0,00

0,00

WALDE DO [

0,00

VALDR TOTAL D& NOTA

1.300,00

TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSFORTADOS

EAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CODIED ANTT
-

PLACA DO VEICULO

CNPICTF

ENLERECD WILIMICIPID

PNSCRICAD ESTADUAL

QUANTIDADE AR NUMERALAD

FESD BRUTD

PESD LAQLTDO

DADOS DO PRODUTOSERVICO

OO0 LESCRICAD D0 PROCUTIVEERVIDD L= CST JCrom | Uwiw, oTh, VLR, LMIT,

VLR TOTAL B WCwAE VLR,

g

aLig. | aLlg

VIR lous | m

(CADCA DE SOM ATIVA + FASSIVA BOOW
AUTOFALANTE 15° 02 TRIPES POTENCLA RMS
350W - MARCA: FBL FORNECEDOR: TREND

0120 BSIB3000 0102 | 5408 | LN 10060 | 1.300,0000

1.300.00

CALCULO DO 150N

INSCRECAD MUWICTPAL

0000

VALDGE TOTAL DOS SERVICOS WASE DE CALCULD [N [S50N

VALDR D 1SS0

DADOS ADICIONAILS

MRFORAACTES COMPLEMENT ARES
ORDEM DE COMPRA N® S8789/2022

HISLR VAL AD FISCD

S
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(st

FAmA A TENDER

RECIBO
VALOR R$ 1.300,00

PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO DOS SANTOS.

Recebl(emos) do(a) Sr.(a) CEl -

a Importancia de: HUM MIL E TREZENTOS REAIS.
Referente a_NFe.: OC: 58769/2022

~

SANTA QUITERIAICE, 03 DE A ,aﬂ;to DE 2022.

CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARLA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEARA. CEP.: 62.280-000 .
CNP) 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265,386-5 A 3Y
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM @GMAIL.COM ! = -

%9,

A Ll
M e
“ i ’

\\ 5
“"'-———‘r 4
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™

COTACAD ELETRONICA: 2022/06794 - PROCESSO N* P20RT782022

ORGAO PROMOTOR: CEI CONSELHO ESCOLAR PROFESS

ORA MARIA JOSE CARNEIRO - CNPJ: [8,285849/0001-14

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 54769/2011

|FORNECEDOR: | COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF; | 16.980.220/0001-76

ENDERECO: Rus MARTLENE MAGALHAES, n 140- EDSON LOBO DE MESQUTTA, Santa Quitéria - CE, | FONE/FAX:

L - Gm DESCRICAO DO ITEM Q™0 | yrhmio|  TOTAL

CAIXA DE. ATTVA = PASSIVA B00W, AUTO FALANTE 15, 02 TRIPES, POTENCIA

Bk S50W POTENCIA MUSICAL 800W, EMBALAGEM 1.0 PAR - Obs: . MARCA: jb 100 1-300,0000 13004
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 1 300,04}
Dotagiio Orgamentiria;  CEI CONSLHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

OBS: 0S RECURSOS FINANCEIROS NEC

CLASSIFICAQDES FUNCIONAIS PR

108 AQ PAGAMENTO DESTA ORDE
TICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAD.

M DE COMPRA/SERVICO SA0 ORIGIN RIDS DAS

CEl

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAO

SELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

Dats de cmissdo: 01/08/2022

AVISO MPFORTANTE AQ FORNECEDOR:

Afo 455/2019 Das
ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N*

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICA
mmﬁ MELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.

Observagdes:

20220016,
COES, PRAZOS E DEMAIS

PARA USO DO FORNECEDOR

“OMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA DATA: Ot / (RN A2 AREND (it

: 7 TRPT /35010 J20/0001 .
- ACER £ CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA ﬁ@f{ v ,&w
3E COM A COTACAD NICA REFERIDA ACIMA, 4

IBS: PRIMEIEA VIA PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.
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Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  36.980.220/0001-76

Raz&o Social:COMERCIAL TREND EIRELI
Endereco: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE MESQU /
SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:17/07/2022 a 15/08/2022

Certificacdo Numero: 2022071701503763968055
Informacao obtida em 19/07/2022 10:50:34

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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MINISTE_RIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvaq_u o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

~  Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracgdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies sociais previstas
nas alineas "a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:02:20 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 16/11/2022.

Cddigo de controle da certiddo: 558E.COB6.7FD6.618F

Qualquer rasura ou emenda invalidarad este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGCA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certiddo n®: 12038377/2022

Expedigdo: 18/04/2022, as 08:42:47

Validade: 15/10/2022 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se que COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.980.220/0001-76, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Bancce Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto a&s obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividos @ sugeatden: endtétat. jus.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

b |
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS g Sants Qi

N° 2022000165

Razdo Soclal

COMERCIAL TREND EIRELI

INSCRIGAO-ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000158355 C.N.P.J.: 36980220000176 EDSON LOBO DE MESQUITA £2280000

Localizade RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nomea
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI
Enderego Documento
RUA MARILENE MAGALHAES, 140 B C.N.P.J.: 36.980.220/0001-76
.SDN LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000
No. Requerimento Matureza juridica
2022000165/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAD E FINANCAS se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacl3o desta certidlo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: https://www.santaquiteria.ce.gov.br/

SANTA QUITERIA-CE, 24 DE MAIO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissédo
. VALIDA ATE: 21/08/2022

COD. VALIDAGAO 2022000165
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202213888676

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Imscricdo Estadual:
062653865

CNPJ] / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

- EMITIDA VIA INTERNET EM 04/07/2022 AS 13:17:17
VALIDA ATE 02/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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O 5.4,
CNPJ: T8.535.764/0020-06 -
AUA DOUINGDS OLIMPIOD, 2220
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

- EM RECUPERACAD JUDICIAL
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Referéncia

JULHO /2022

Telefone (@— Total a pagar
( 88) 3677-6486 07/08/2022 R$ 201,60
Rgsumo da sua fatura -
DY VBB o s B oey 2 R$ 97,49
OFERTA VELOX E SERAVICOS DE EAMDA LARGA 97,49
ASSINATURA VELDX
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 104,11
OUTROS VALORES 104,11
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NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA - NFS-e

Numero NFS
GLERESTON TELES DA SILVA e
CNPJ: 35.208.291/0001-92 Inserigio Municipal: 500252 - 4 Data Emissdo )
Enderego: LOT PV FORQUILHA, 01 CEP: 62.670-000 430572022 10:08:40
Balrre: SIUPE Municiplo: 5A0 GONGALD DO AMARANTE-CE
Competé&ncia
Emall: tecnoar1987@gmail.com Telefone:
05/2022
N°RPS | [ Cédigo de Verificagdo | 855437793792 [Local da Prestagao| SOBRALCE
TOMADOR DE SERVIGO
Razdo SoclalMome | CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
CPF/CNPJ [ 18.285.848/0001-14 [InscMunicipal [Semin-s  |CGF | | Municlpio [ soeraLce
Enderego | RUA SAD JUDAS TADEU,30, |CEFSNN|
Telefone | - |E-mail |
INTERMEDIADOR DE SERVICO
Razio SocialNome | - |cPrienpd | -
b DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

manutengio coretiva e preventiva em ar condicionado qtd 05 prego unit 140,00 total 700,00

INFORMAGOES DA ATIVIDADE

432230201 - INSTALACAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADQ, DE VENTI LAGAD E REFRIGERAGAD

Codigs ds Servgo: 7.02 - EXECUGAD, POR ADMINISTRAGAD, EMPREITADA OU SUBEMPREITADA, DE DBRAS DE CONSTRUGAD CIVIL, HIDRAULICA OU ELETRICA E DE OUTRAS GBRAS
SEMELHANTES, INCLUSIVE SONDAGEM, PERFURAGAD DE POGOS, ESCAVAGAQ, DRENAGEM E IRRIGAGAD, TERRAPLANAGEM, PAVIMENTACAD, CONCRETAG

DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUCA.‘D CiviL
Cédigo da Obra | - | ART | =
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS - | corns s | RN - l INSS | g CSLL =

DETALHAMENTO DE VALORES

Matureza da Operagio Incidéncia Dedugdes Permilidas em Lel | Base Célculo 188
2-TRIBUTAGAO FORA DO MUNICIPIO SOBRAL-CE 0,00 700,00 35,00
Regime de Tributagdo Beneficlo Fiseal Dedugées por Beneficio Flscal Aliquota ISS Retido
Simples Nacional NAO 0,00 5,00 0,00
VALOR TOTAL DA NFS-e R$ 700,00 VALOR LIQUIDO R$ 700,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

AUTENTICIDADE AVISOS AT SO

1. Nota Fiscal de Servigo Eletrénica emilida através do sistema lributdrio fomecldo pelo Govermo Municipal de Sag; \
Gongalo do Amarante-Ceara, [

2. A autenticidade desta nota esté sujeita a verificagdo no site ﬁsuu.prm.ga.ce.qnv.brmtnta.éﬁi;caim?ll‘ggm'

3- Nota fiscal emitida com respaldo na Lel Complementar N° 006/2013(CTM) e no Decrelo N‘,40'§1]201a_..-—-
4- As informagdes contidas neste documento & de responsabilidade exclusiva do presla a?q:ewi-;u, E
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) SIMPLES """ Simptes Nacion

NACIONAL

CNPJ Razia Soclal J
35 208.291/0001-92 [GLERESTON TELES DA SILVA

(Periado g8 Apuracao [D-h da Vencimenla ] [Num do Documeantn J Pagar asla documants aid
Junho/2022 20/07/2022 07.20.22185.2061710-2
- 20/07/2022
Obsarvagies

Walor Tolal do Documents

613,12

Composicdo do Documanto de Arrecadagio
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1881  IRP) - SIMPLES NACIONAL 27,20 2lpin
B6/2022
1802  CSLL - SIMPLES NACIONAL 23,79 23,79
.
B6/2022
ﬁ‘ COFINS - SIMPLES NACIONAL 85, 52 95,52
B6/2822
1885 PIS - SIMPLES WACTIOKAL 20,73 28,73
B6/2822
1886 INSS - SIMPLES NACIONAL 285, B8 285,08
86/2822
lgie@ ISS - SIMPLES NACIONAL 158,88 150,80

Sh0 GONCALD DD AMARANTE (CE) - @6/2022

Totais 613,12 613,12
-
\_ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 1/1 04/07/2022 10:56:57 v

85800000006 2 131203282228 010720221851 206171029897 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgdo do Simples Nacional

[73120328222 8 | 010720221851 ] [Z06171029897 | CNPJ: 35.203.291;&00_1.'9; g

MIIIIIIII”IIII‘WMI'WMMM” HI”" "H'M HH‘H‘H s R znﬁﬂm;z

Pagar até: 201'0?(2022 o
Valor: 513 12
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Documento de Arrecadagao

©) SIMPLES

NACIONAL

CNPJ Rz Soclal
[ 35.208.291/0001 -92] [GLERESTON TELES DA SILVA

J
(= Naiorz0z2) (T 201612022) (" "07.20.22185.2144333-7

[Obasrvactas

walor Total do Documenta

1.619,81

Cemposicio do Documenio de Arrecadagao

Total

Cadige Denominagdo Principal Multa Juros

1881 IRP) - SIHPLES NACIONAL 52,82 2,90 8,63 66,35
B5/2022

1882 CSLL - SIMPLES NACIONAL 54,97 2,54 8,55 58,06

. 85/2022

1084 COFINS - SIMPLES NACIOMAL 220,69 18, 20 2,21 233,10
B5/2022

1885 PIS - SIMPLES NACIONAL 47,98 7,721 0,48 53,59
B5/2022

1886 INSS - SIMPLES NACIOMAL 581, 68 31,48 6,81 718,58
85/20822

1818 IS5 - SIMPLES WACTONAL 465, 56 21,51 4,66 491,73
SA0 GONCALO DO AMARANTE (CE) - @s/z2e22
Totais 1.533,62 76,85 15,34 1.619,81

-

04/07/2022 11:14:43 )

Pagina: 1/1

\_ SENDA (Versso:5.1.1) -
85670000016 2 198103282219 850720221851 214433377707 AUTENTICAGAO MECANICA

Documentn de Arrecadagdo do Simples Nacional

[B5BTO000076 2 ] (198103282219 | [880720221851 ] [Z74433377707 ]  CNPJ:
Namero:

(TR ==
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‘ i s Data da transagio: 04/07/2022

N° de controle: 749,050 465.487.733.010
bradesco Empresa: GLERESTON TELES DA SILVA | CNPJ: 035.208,291/0001-92
Agéndia de Débito: 0625 Conta de Débito: 0037896-8

net empresa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DO SIMPLES NACIONAL
Agenls arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Cddigo de barras: 85870000016 19810328221 B5072022185 21443337770
Data do pagamento:  04/07/2022
Numero do documento: 07.20.22185.2144333-7
Valor Total: RS 1619,81
Autenticacio bancaria: 061.675.985

A transagdo acima fol realizada por melo do Bradesco Net Empresa.
O Langamenio consta no extralo de Conta-Corrente do cliente GLERESTON TELES DA SILVA, junto a Agéncia 0625, na dala de pagamento.

Autenticagao:

FnNWbHRF M4pRA#IGL 21209208 KécRSHyg 1DMetnPv 2SXyLbF? ZyiJhGgo jglvPZbf
RRWRQeQK gxgvNUaZ P53Vumv? knhf48QL ndHghTKc xsbuWred Sxf6YdbJ whétV1lsE
CblyAhGc KCOgQANZF n6dHSYpr 2@wv8aF@ 80fYROJV NAEMrwJO pos500422 00.10061

SAC - Servigo de AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, ReclamacBes e Informagdes. | Demais telefones
Apoio ao Cllents D800 704 B383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, T dias por semana :r;nhm o site

~

Ouvidoria 0B00 T27 9933 Atendimento da segunda a sexta-feira , das 8h as 18h, excelo feriados
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TECNOAR _| 304

CNPJ: 35.208.291/0001-92
Contato: (85) 99616.4794 / (85) 99611.9533

e ———

‘.".n G T,

RECIBO RS (20000 )

Recebemos de _CE( PNoFESsQRA AN S ase’ cARNVEIND

Aimportancia oe RS (SetecensT0s nenis RS 242 )

C )

Referente a S TR NMUT G MEAND 1505 Ah- CominTINN R 120

r’}: Anp ans annd nnl
ILLUD LY TUUIUT=IZ

Pelo @Bﬁgﬂnﬂimem&mw para todos os fins e efeitos legais.
B2616.4704 /39511, 9393' Fortaleza, ;E |" h *W de?EI_Z%

Assinatura
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©

SIMPLES

NACIONAL

Documento de Arrecadacao
do Simples Nacional

(ChPS

_35.208.291/0001 -92]

Rardo Social

GLERESTON TELES DA SILVA

)

[P'\nrhdn de Apurscio Data de Vencimenta Milmara do Dacumenio
Junhnﬂﬂ'ﬂ] [ 1ﬂ!05."2ﬂ22] [ 07.18.221 59.3390154-0]

[E!bumubu
DAS de PARCSN (Versio: 2.1.3)
Nimero do Parcelamento: 1

10/06/2022

Valor Tatal do Documanto

(Numero da Parcela: 1117 311,75
Composicio do Documenio de Arrec sdagho
Cédigo Denominagio Princlpal Multa Juros Total
1084 CEFINB - SIMPLES NACIOMAL 32,53 6,51 8,83 38,97
02/2022
A0NZ  CILL - SINPLES NACIONAL 8,88 1,78 0,25 18,91
B2/2022
1886  INSS - SIMPLES NACIONAL 118,13 22,02 3,15 135, 30
o2/2022
1881  IRP) - SIMPLES NACIONAL 18, 15 2,83 @,29 12,47
B2/2022
1816 IS5 - SIMPLES NACIONAL B85, 81 17,80 2,43 184,44
SAD GONCALO DO AMARANTE (CE) - B82/2822
1885 PIS - SIMPLES NACIONAL 7,05 1,41 8,28 8,66
02/2022
Totais 253,75 58,75 7,25 311,75
.
1 08/06/2022 17:10:36
\ SENDA (Versio:5.1.0) Pagina: 111 y,
858100000030 117503282210 610718221597 33901640155 1 AUTENTICAGAO MECANICA
e mmmm—————————mm e m————

Documentn de Arrecadagao do Simples Nacional

IT‘[

1640 g CNPJ: 35.208.291/0001-92 T__

I

I

Nomero:  07.18.22159.3390164-0"
Pagar até: 1.04’0_6;!2_022
Valor: IG1 1 ""-?_h
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Confirmagao de Operagio
Pagar

Data da operagao: 09/06/2022 - 10h28
N° de controle: 569.374.311.104.745.600

Conta:

Empresa:

Agéncia: 0625 | Conta: 0037896-8
GLERESTON TELES DA SILVA

Dados de quem
recebeu

Nome:
CPFICNPJ:
Instituicao:
Chave:
Agéncia:
. Conta:
Dados do Pagamento
Valor:
amﬁn:mr?surcioadem
Identificacio:
Documento:
Debitado da:
Instituigio Origem:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
000.354.460/0058-87

BCO DO BRASIL 5.A.

36Tcbede-171d4c17-b317-8189982¢c025
1607
333666-2

RS$ 311,75

E60746948202206091328C62501s1xvl
Li]

Conta-cormente

BANCO BRADESCO S.A.

Apolo ao Cliente

SAC - Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais telefones
0800 704 B3B3 0800 722 0099 Informagées. Alendimento 24 horas, 7 dias consulle o sile

por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0B00 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-felra, das Bh as 18h, exceto feriados,
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CNPJ: 35.208.291/0001-82 |
Aopgio pelo Simples Nacional efou SIME! abrange todos as estabelecimentos da empresa

"Nome Empresarial: GLERE STON TELES DA SILVA

‘Siuacio no Simples Naclonal: Optante pelo Simples Nacional desde 16/10/2019
Sftuacao no SIMEL: NAO enquadrado no SIMEI
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PESSOA JURIDICA
Lel Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 Emissfio: 30/06 /2022
Validade: 31/07/72022

Chave: w743b

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO CRE A_c E I N° 276937/2022

Conselho Regional de Engenharla e Agronomia do Ceara

CERTIFICAMOS qua a Empresa menclonada encontre-se reglstrada nesle Canselho, nos Termos da Lel 5.184/86, conforme os dados Impressos
nesta certidio. CERTIFICAMOS, ainda, que a Empresa nfio se encontra em débilo com o Conselho de Engenharia & Agronomia do Ceard - CREA-CE,
esiando habilitada a exercer suas atividades, clrcunscrita (s) atribulgSo(gfes) de seu(s) responsdvel{vals) técnico(s).

— Interessado(s)
Empresa: GLERESTON TELES DA SILVA - ME
CNP.J: 35.208.291/0001-92
Registro; 0010447091
Categoria: Matriz
Capital Soclal: RS 10.000,00
Data do Capital: 14H0/2010
Faixa: 1
Objetivo Social: INSTALACAO E MANUTENGAC DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAGAD E REFRIGERAGAC:

INSTALAGAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL; SERVICOS DE PINTURA DE
EDIFICIOS; REPARAGCAO E MANUTENGAOD DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICOS.

Resirictes Relativas ac Objetive Social: 0BS.1: POR NAD POSSUIR PROFISSIONAL HABILITADD, A EMPRESA TEM RESTRICOES PARA AS
ATIVIDADES DE INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL; SERVIGOS
DE PINTURA DE EDIFICIOS; REPARACAD E MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICOS.

Endersgo Matriz RUA SAO LUIS DO OESTE, 102, GRANJA LISBOA, FORTALEZA, CE, 0540469
Tipo de Registro: Regstro de Empresa

Data Inicial: 28/01/2020

Data Final: Indefirids

Reglstro Regional: 0001044760DDCE

Dascrigio
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAD PESSOA JURIDICA

Informacdes | Notas
- A capacidads técnico-profissional da empresa 4 comprovada pelo conjunto dos acerves técnicos dos profissionais constantes da seu
guadro técnico.

= A certiddo teve sua validade reduzida am virtude do vencimente do BOLETO de ANUIDADE em Abarto 8215255211, Data de vencimento do
boleto: 31072022

- A falsificacio dests documento constitul-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) & respectiva agdo penal.

- Dowumaento vilido em todo territdrio nacional,

- Ests cartidio parderd a validade, caso ocorra qualquer alteragio posterior dos elementos cadastrais nela contidos

- Os profissionals constantss na presents certidio também sio responsdvels técnicos ou Integrantes do quadro técnico das seguintes

empresas registradas no CREA-CE:
Lista da(s) Ew:]:m ANTONIO ROCHA COLARES - ME - 19.414.313/0001-14; MASTER COOL REFRIGERAGAO LTDA - ME -

43.393.797T/0001-47;

—_ (Onima Anuldade Paga
Ano: 2021 (5/5)
Parcelamento Ana: 2022 Quantidade de Parcelas Pagas: 4/6

— Autos de Infregho
Nada consla

—______ Responsavals Técnicos
Profissional: CAIQUE ARRAIS BEZERRA DE MENEZES
Registro; 0618458680
CPF: 049.403.063-58
Data Inicio; 13/01/2021
Data Fim: Indafinido
Data Fim de Contrato: Indefinido

T?Iul‘? do Profissional:
ENGENHEIRO MECANICO
Auibuigso: O DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DO ARTIGO 12 DA RESOLUCAO N° 218, DE 20/06/1973, DO CONFEA. .~
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO f/ . Y
m:mrnwas&m ’I -
Tipo da Responsabiidade: RESPONSAVEL TECNICO r
b
\
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f % GOVERNO MUNICIPAL DE SAO GONGALO DO AMARANTE

—_—

SECRETARIA DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
N°® 19209/2022

Nome/Razéo Social: GLERESTON TELES DA SILVA
CPFICNPJ: 35.208.291/0001-92

Enderego: LOT PV FORQUILHA, 01 - SIUPE, SAO GONGALO DO AMARANTE-CE - CEP:
62.670-000

Ressalvando o direito da fazenda municipal cobrar e inscrever quaisquer débitos de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apurados, certificamos
que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela
Secretaria de Finangas.

Sao Gongalo do Amarante, 13 de Junho de 2022.

Emissaq: 13/06/2022
Validade: 12/08/2022

Documento emitido através do sistema tributario fornecido pelo Governo Municipal de Sao Gongalo do Amarante-Ceara.

A autenticidade deste documento esta sujeito a verificagao no site
sefin.pmsga.ce.gov.br

AUTENTICIDADE

258619825283
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13/06/2022 14:36 internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidacnegativa/consultarPditipoDevedor=2&codigoDevedor=352082910001. ..

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202212166332

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricdo Estadual:

i L R R 2 T L T T T g prprppprap e

CNPJ] / CPF:
35208291000192

RAZAO SOCIAL:

T o R o o o e e o oo oo o o oo o o S ok o o o o o o o o oo o ok ok o ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/06/2022 AS 14:36:01
VALIDA ATE 12/08/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
. www.sefaz.ce.gov.br

-

immnt-mmunapublk:.apps.mlaz.ce.mv.hr!:enidaanagaﬁva!mnsullarPdl‘?l‘up-oDauedoﬂzacndIguDevedur=3 5208291000192
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAOD

Nome: GLERESTON TELES DA SILVA
CNPJ: 35.208.291/0001-92

Ressalva_d_n 0 direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsidera¢o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (FGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigies sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fAww.pgfin.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:59:43 do dia 20/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

\Udlida até 19/08/2022.

Céadigo de controle da certidao: 45C5.64A7.4B59.3FD3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GLERESTON TELES DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.208.,291/0001-92

Certidao n®: 5291376/2022

Expedigado: 13/02/2022, as 05:51:25

Validade: 12/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que GLERESTON TELES DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob 0 n° 35.208.291/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relaci3o
q‘todos O0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao0s
recolhimentos previdenciirios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigcdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes; cndtPist.jus.br
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onsulta Regulandade do Empregador https://consulta-crf.caixa. gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores s

e | sl
CAILXA

CAIRA ECONDMICA FEDOERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscricSo: 19.653,784/0001-85

. “'I':ll_o GIKA COM E SERV DE FERRAG E FERRAM LTDA

Enderego: ROD BR 116 4064 / CAJAZEIRAS / FORTALEZA / CE / 60864-012

~ A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o
Art. 7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuigcoes e/ou encargos devides,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:22/07/2022 a 20/08/2022

Certificacio NOmero: 2022072201590766804130
. Informacio obtida em 01/08/2022 16:34:46

A utllizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticildade no site da Calxa:

www.caixa.gov.br

Digitalizado com CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

	COORDENADORIA JURÍDICA

